[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» марта 2025г. № 289-П
пгт. Промышленная
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 17.05.2023 № 580-П
«О формировании резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями:
1.	Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 17.05.2023 № 580-П «О формировании резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального округа»
следующие изменения:
1.1. 	утвердить прилагаемый состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа
С.С. Хасанову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. О.А. Фоос
Тел. 74396

	УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского муниципального округа
от 19.03.2025 № 289-П

Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального округа

	Хасанова
Светлана Сергеевна
	-
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

	Бугрова
Ольга Валерьевна
	-
	заместитель начальника организационного отдела администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мясоедова
Татьяна Васильевна
	-
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	Селиверстова
Анна Андреевна
	-
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Зайцева
Юлия Сергеевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа
	С.С. Хасанова

2

image1.jpeg